که آن ها هم یا همان اول نیامدند و دستش را در حنا گذاشتند یا برخی شان

آمدند برای سرمایه گذاری و فعالیت، اما به محض روی کار آمدن ترامپ،

باز هم به دست دولت سابق حنا زدند. این نتیجه نداشتن برنامه راهبردی

برای فردای توافق بود.

۲- به دلایل متعدد هر توافقی که حاصل شود را باید یک توافق موقت

دانست از جمله؛

الف- احتمالا آبان ۱۴۰۱ )نوامبر ۲۰۲۲( در کنگره و آبان ۱۴۰۳ )نوامبر ۲۰۲۴(

در کاخ سفید شاهد تغییر ترکیب سیاسی خواهیم بود؛ بنابراین سال آینده

با روی کار آمدن جمهوری خواهان در سنا و مجلس نمایندگان، هر توافقی

که امسال نهایی شود، زیر تیغ کنگره خواهد رفت. ب- براساس متن برجام

در پایان سال سال ۲۰۲۳ )دی ۱۴۰۲( باید بخش مهمی از محدودیت های